jednoznacznie, iż ww. warunki Wykonawca spełnił.  

4. Niespełnienie chociażby jednego z warunków spowoduje odrzucenie oferty Wykonawcy.  

B. Wymagania dotyczące wadium 

1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w pieniądzu.  

2. Wysokość wadium wynosi 4 500,00 PLN (słownie: cztery tysiące pięćset złotych).  

3. Wadium musi być wniesione (w całości) nie później niż w terminie zakończenia składania ofert, w kasie lub 

przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: 90 1020 3352 0000 1702 0154 0616 - Bank PKO BP (z 

dopiskiem „wadium do postępowania ofertowego 20/D”).